РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
Муниципальное образование

«Городской округ Краснотурьинск»
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №24»

ПРИКАЗ

26.03.2024 № 166-Д

О продлении коллективного

На основании трудового кодекса РФ от 30.12.2001г. № 197 ФЗ часть 2
раздел 2 статья 43

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Продлить действие коллективного
01.06.2024г.

Ио.директора МАОУ«СОШ№24»

м на 6 месяцев до

Ю.А.Бондарь

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-04-03T19:52:27+0500